



**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

**Dan Safe DK ApS**

Ullsvej 4  
4600 Køge

CVR nr. 27348688

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. januar 2024

**Dirigent**

Ole Dan Trachsel

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Dan Safe DK ApS  
Ullsvej 4  
4600 Køge

CVR-nr.: 27348688  
Stiftelsesdato: 15. september 2003  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

## Direktion

Ole Dan Trachsel

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. januar 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde rådgivning om sikkerhed på byggepladser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. -498.645. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	2.745.296	3.957.637
1. Personaleomkostninger	-2.934.701	-3.789.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.151	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-269.556</b>	<b>168.384</b>
Andre finansielle omkostninger	-229.089	-113.557
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-498.645</b>	<b>54.827</b>
Skat af årets resultat	102.235	-20.900
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-396.410</b>	<b>33.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-396.410	33.927
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-396.410</b>	<b>33.927</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.034.501	2.034.501
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	721.367	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.755.868</u></b>	<b><u>2.034.501</u></b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b><u>2.755.868</u></b>	 <b><u>2.034.501</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	208.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>208.000</u></b>
 <b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.094	2.040.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	636.100	507.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.198.673	1.816.171
Skatteaktiv	128.685	0
Andre tilgodehavender	60.683	60.683
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>3.482.235</u></b>	<b><u>4.423.854</u></b>
 Likvide beholdninger	 455	 455
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>455</u></b>	<b><u>455</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b><u>3.682.690</u></b>	 <b><u>4.632.309</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>6.438.558</u></b>	 <b><u>6.666.810</u></b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	229.731	626.142
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>354.731</b>	<b>751.142</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.450	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.450</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.272.407	1.336.544
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.272.407</b>	<b>1.336.544</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.563.436	1.531.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	910.186	1.301.486
Gæld til tilknyttede virksomheder	889.896	166.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.421.452	1.579.109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.784.970</b>	<b>4.579.124</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.057.377</b>	<b>5.915.668</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.438.558</b>	<b>6.666.810</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. juli 2022	125.000	626.141	0	751.141
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-396.410	0	-396.410
<b>Egenkapital, 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>229.731</b>	<b>0</b>	<b>354.731</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. juli 2021	125.000	592.214	0	717.214
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	33.928	0	33.928
<b>Egenkapital, 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>626.142</b>	<b>0</b>	<b>751.142</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.581.615	3.331.244
Pensioner	291.026	334.048
Andre omkostninger til social sikring	62.060	123.961
	<u>2.934.701</u>	<u>3.789.253</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	9
		<b>Grunde og bygninger</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		2.034.501
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>2.034.501</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>2.034.501</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse overfor bank for alt mellemværende med alle selskaber i koncernen. Alle selskaber hæfter solidarisk.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
